
Про затвердження положень
про структурні підрозділи

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Положення про 
Державний комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 р. № 314 (зі 
змінами)
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію положення про відділ планування, 
фінансування бюджетних програм фінансово-економічного управління 
(додаток 1) та положення про відділ фінансової звітності фінансово-
економічного управління (додаток 2).

2. Визнати такими, що втратили чинність додаток 12 та додаток 13 до 
наказу Держкомтелерадіо від 13.02.2024 № 26-к «Про затвердження положень 
про структурні підрозділи».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату Ігор РАДЗІЄВСЬКИЙ

ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
(з особового складу)

м. Київ


